

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.393.225.086	\$ 9.021.610.144	\$ 44.976.003.856	16,71%	\$ 4.393.225.086	\$ 9.021.610.144
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923	\$ 44.994.563.077	16,55%	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923	\$ 44.994.563.077	16,55%	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923	\$ 44.994.563.077	16,55%	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923	\$ 44.994.563.077	16,55%	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923	\$ 44.994.563.077	16,55%	\$ 4.330.333.349	\$ 8.923.050.923
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 62.891.737	\$ 98.559.221	-\$ 18.559.221	123,20%	\$ 62.891.737	\$ 98.559.221
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 62.891.737	\$ 98.559.221	-\$ 18.559.221	123,20%	\$ 62.891.737	\$ 98.559.221
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 62.891.737	\$ 98.559.221	-\$ 18.559.221	123,20%	\$ 62.891.737	\$ 98.559.221